Входящий №_____
№ электронного заявления_____
Директору
«МАОУСОШ № 21 г. Челябинска»
О.В. Ососковой
__________________________________________________________________________________
                        (ФИО заявителя)

_________________________________________

                  (домашний адрес)

_________________________________________

                    (№ телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 1 класс Муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21 г. Челябинска» моего /ю/ сына /дочь/

Ф.И.О ребенка_______________________________________________________________________________
Дата и место  рождения ____________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон: место проживания ___________________________________________________

                                                               прописка___________________________________________________
Прибыл из (№ д/с, школы) _______________________________________________________________
Сведения о родителях

Отец

Ф.И.О. место работы, должность: ____________________________________________________________________________________________Контактный телефон__________________________________________________________________________
Ф.И.О. место работы, должность:  ____________________________________________________________________________________________Контактный телефон__________________________________________________________________________
Ознакомлен с Уставом МАОУ «СОШ № 21 г. Челябинска», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «СОШ № 21 г. Челябинска», основной образовательной программой

Даю согласие на обработку персональных данных ребенка и персональных данных родителей.

«_____» _____________20___г.                                                                           _________________/подпись/